MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

Av. São Vicente, 785 | Bairro Cinquentenário | CEP: 95174-274 | Farroupilha/RS Telefone: (54) 3260.2400 –
https://ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO COM FOCO EM AÇÕES DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA JUNTO AO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL CAMPUS FARROUPILHA Nº 21/2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152-IFRS, de 17 de
fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições, torna público o
Resultado Final da Seleção de Bolsistas de Ensino com Foco em Ações de Educação a Distância
Junto ao Núcleo de Educação a Distância - Referente ao Edital nº 21/2021.

Projeto Estudante Classificação Situação

Soluções Educacionais

para o Ensino Remoto

no IFRS Campus

Farroupilha

Jenifer da Silva Jonson
1º

Contemplada com bolsa

de 12 horas

Dilane Borinato Batista 2º 1ª Suplente

Sanderson Guggiana
Pinarelo

3º 2º Suplente

Eduardo Moro Mafaldo 4º 3º Suplente

Andreia Jussara Cardoso da
Silva

5º 4ª Suplente

Luís Henrique de Souza
Zanella

- Desclassificado

Farroupilha, 29 de junho de 2021.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-Geral

mailto:gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

		2021-06-29T17:09:29-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020